2025年 5月

各 位

    一般社団法人 広島カンツリー倶楽部

総 支 配 人

八本松コース 工事の実施について（お知らせ）

八本松コースにおいて、下記の通りさく井工事を実施いたします。

工事の実施に伴い、皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご

理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

1.  14番ホールグリーン奥散水用さく井工事

   5月 20日～6月 30日（予定）

 11 番ホールグリーン右にある井戸の汲み上げ水量が低下している

為、インコース側の散水に使用する水量を確保し、今後の猛暑によ

る水不足に備える目的。

工事箇所（赤丸の地点）

１４Ｈ